
ZARZĄDZENIE NR 151/2016 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 06 lipca 2016 roku 
 
w sprawie materiałów planistycznych na rok budżetowy 2017. 
 
 
 
Na podstawie § 1 uchwały Nr XXXVII/232/2010 Rady Gminy w Gardei z dnia 29 czerwca 2010 
roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Gardeja - Wójt Gminy 
Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Do dnia 12 września 2016 r. dyrektorzy, kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych 
i przedstawiciele jednostek pomocniczych gminy przedłożą Skarbnikowi Gminy wniosek 
budżetowy określający zadania bieżące oraz zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok, według 
załącznika Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
1. Do dnia 30 września 2016 r. dyrektorzy, kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

samodzielne stanowiska pracy Urzędu Gminy przedłożą Skarbnikowi Gminy materiały 
planistyczne niezbędne do sporządzenia projektu uchwały budżetowej na rok 2017, według 
załącznika Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia, wraz z opisowym uzasadnieniem. 

 
2. Materiałem wyjściowym powinno być przewidywane wykonanie budżetu w poszczególnych 

działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej w 2016 roku. 
 
 

 
§ 3. 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          W   Ó   J   T      
 
 
  Kazimierz  Kwiatkowski 
 
 



Załącznik nr 1  
WNIOSEK BUDŻETOWY NA 2017 ROK 

ZADANIA BIE ŻĄCE 
 
 

Lp Nazwa zadania Opis zadania Orientacyjny koszt Źródła finansowania 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

  

 

   

  

 

   

  

 

   

   Sporządził: 



Załącznik nr 2 
WNIOSEK BUDŻETOWY NA 2017 ROK 
ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE 

 
 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania Orientacyjny koszt Źródła finansowania 

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

   

 

  

  

 

   

  

 

   

  

 

   

Sporządził: 



Załącznik nr 3 
Założenia do budżetu na 2017 rok Dział .................. Rozdział .................. 

I Dochody 
 

L.p. § Wyszczególnienie dochodów 
Przewidywane 

wykonanie 
roku bazowego 

Projekt 
dochodów 

Harmonogram realizacji 

I KWARTAŁ II KWARTAŁ 
III 

KWARTAŁ 
IV 

KWARTAŁ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         
 
 

         
 
 

         
 
 

 
 

   
 

   
 
 

 
 

   
 

   
 
 

 
 

       
 
 

 
 

       
 
 

 
 

       
 
 

                                                                                 Sporządził: 



Załącznik nr 4

Założenia do budżetu na 2017 rok Dział…………… Rozdział………….

II Wydatki

I KWARTAŁ II KWARTAŁ III KWARTAŁ IV KWARTAŁ

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1

1. 3020
2. 3030
3. 4010
4. 4040
5. 4110
6. 4120
7. 4440
Razem

2
1. 4170
2.
Razem

3
1. 4210
2.
3.
4.
Razem

4
1. 4220
Razem

5
1. 4240
Razem

6 Zakup energii
1. 4260

L.p.
Wyszczególnienie 

wydatków -  §

Zakup środków żywności

Wydatki - pomoce 

Przewidywane 
wykonanie roku 

bazowego
Projekt wydatków

Harmonogram realizacji

Płace

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wydatki - umowa 
zlecenie - o dzieło



2.
Razem

7
1. 4270
2.
Razem

8
1. 4280

9
1. 4300
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
Razem

10
1. 4330
2
.

11
1. 4360
Razem

12
1. 4380
Razem

13
1. 4410
Razem

14
1. 4430
2.

Wydatki - internet

Wydatki - tłumaczenia

Podróże służbowe

Opłaty i składki

Opłaty z tyt. zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki - usługi 
remontowe



3.
Razem

15
1. 4610
Razem

16.
1. 4700
Razem

17.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Razem

18.
1.
2.
3.
Razem

OGÓŁEM ___________________________________________________________________________________________________

Sporządził:

Wydatki inne

Szkolenia

Koszty postepowania 

Wydatki majątkowe


